
33. Aktivitas Fisik Akut
Intensitas Tinggi Memperbaiki
Kadar Il-6 Otot Model Mencit

Diabetes Melitus
by Septyaningrum Putri Purwoto

Submission date: 09-Jun-2021 02:56PM (UTC+0800)
Submission ID: 1603309233
File name: gi_Memperbaiki_Kadar_Il-6_Otot_Model_Mencit_Diabetes_Melitus.pdf (186.98K)
Word count: 2513
Character count: 15261



6

6

12

17

22

28

34



7

18

27

31



2

7

12

24

25

32



26



15

21



19

20



1

3

4
5

8

10

11

13

14

16

23

30

33

35



2

9

29



17%
SIMILARITY INDEX

17%
INTERNET SOURCES

9%
PUBLICATIONS

0%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

33. Aktivitas Fisik Akut Intensitas Tinggi Memperbaiki Kadar Il-6
Otot Model Mencit Diabetes Melitus
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

open.library.ubc.ca
Internet Source

journal2.um.ac.id
Internet Source

www.frontiersin.org
Internet Source

hdl.handle.net
Internet Source

id.123dok.com
Internet Source

jurnal.unitri.ac.id
Internet Source

karya-ilmiah.um.ac.id
Internet Source

theses.gla.ac.uk
Internet Source

www.cambridge.org
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

cmuir.cmu.ac.th
Internet Source

faculty.srbiau.ac.ir
Internet Source

journal.poltekkesdepkes-sby.ac.id
Internet Source

www.thefreelibrary.com
Internet Source

link.springer.com
Internet Source

diabetes.diabetesjournals.org
Internet Source

onlinelibrary.wiley.com
Internet Source

cetd.tmu.edu.tw
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

apipnin3diest.blogspot.com
Internet Source

doku.pub
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source



22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

core.ac.uk
Internet Source

eprints.ums.ac.id
Internet Source

es.scribd.com
Internet Source

pt.scribd.com
Internet Source

docobook.com
Internet Source

eprints.umg.ac.id
Internet Source

giapjournals.com
Internet Source

inflammation-metabolism.dk
Internet Source

jurnal.unimus.ac.id
Internet Source

sendhysaputro90.wordpress.com
Internet Source

Roy Johannes, Diana S. Purwanto, Stefana H.
M. Kaligis. "KADAR KLORIDA SERUM PADA
LATIHAN FISIK INTENSITAS SEDANG
MAHASISWA FAKULTAS KEDOKTERAN



33 <1%

34 <1%

35 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

UNIVERSITAS SAM RATULANGI", Jurnal e-
Biomedik, 2014
Publication

ro.ecu.edu.au
Internet Source

jurnal.fk.unand.ac.id
Internet Source

springerplus.springeropen.com
Internet Source



FINAL GRADE

/100

33. Aktivitas Fisik Akut Intensitas Tinggi Memperbaiki Kadar Il-6
Otot Model Mencit Diabetes Melitus
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

Instructor

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8


